广州市嘉园美容有限公司遗失公章、财务章、发
票专用章及法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
广东叁陆玖实业发展有限公司遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码91440101MA59FDP78G，
注册号440111001110066，现声明作废。

遗失声明
广州市和美国际旅行社有限公司遗失旅行社业
务经营许可证正、副本，编号：L-GD-100483，现
声明作废。

收据遗失声明
本人：刘仕连，(证件号：4425221957****

3822)因自身原因将广州市岭南电子商务产业园
有限公司开具的收据遗失，金额小写 7920元，
(大写) 柒仟玖佰贰拾元整，开具内容为 六街 3
楼 323A押金收据，因该收据已遗失。在此本人
声明此收据作废。日后若此收据原件出现，不再
作为退款依据。特此证明!

遗失声明
广州市海珠区够架势茶饮店遗失公章、财务章、
合同章、发票章、法人章（朱宏锐），声明作废。

遗失声明
广州市明发胶水有限公司遗失发票章，声明作
废。

遗失声明
广州市正宇电子有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440101MA5CQ7A79U，编
号：S1112019087266G(2-2)，声明作废。

遗失声明
广州喏涂科技有限公司，统一社会信用代码：